

DALSLAND

Polack ökar...

Forta. från sid. 3.

efter svar solbränna. Interner som levde på rova och klärröter...

Hitler den hunden... I en sal där bl. a. två greker lägo hade man använt svarta lävlar...

En högtidlig sorgsak... Ägde i fredags nr. i Geaters kyrka, då stödet efter skolflickan Britta Rundqvist...

Här kom en av patienterna... det var Hermann Birnbaum från Tjeckoslovakien...

En del av patienterna ha roat sig med att söka lära sig såpass svenska...

hade en tysk-avensk parlor bred vid sig på bordet och konverserade flitigt med syster Brita Winberg.

De kvinnliga patienterna roade sig med ena handenterna. En höll på med en duk, på vilken alla patienter...

Här hade en teckningabevagd... De två kvinnor som hade varit på sjukhuset...



Syster Brita Winberg med en patient som lärt sig en hel del svenska under de veckor hon vistats här.

ung rumänska, Gorbåla Grünwald, använt svarta tavlan till att illustrera hur det går till när läkarna öfva röntgen...

Hela tavlan med sjukhusängar och ånglar och allt inramades av diverse exercis i svensk grammatik...

Den som hade varit på sjukhuset och som gäms om till ett sjukhus inta kan bli så i alla praktiskt och lätt att arbeta i som ett riktigt sjukhus...

Visst väckte det röster till protest när skolan togs till beredskapssjukhus...

Den som med liv och lust ägnar sig åt sin hushuggning har mycket liten tid att tänka på andra saker.

Utställningsverktygshörsna. Linästyrskölen i Vänersborgs slottskyrka framställningarna från Anders Lindgren...

Levunderstöd. Landbrukstyrelsen har anvisat 2.000 kr. till understöd åt elever i vid lant-hushållsskolan på Nuntorp...

Dalalands bildningsförbunds verksamhetsberättelse. För höljere föreläger nu. Av denna framgår, att ett ganska omfattande bildningsarbete bedrivs av förbundet...

Dödsfall. Fru Karolina Udden, Billingsfors, har avlidit i en ålder av 85 år. Hon var född i Skällared och flyttade i sin ungdom till Billingsfors...

Vid släktauktion i Lundby ägnades följande ägarna kvarblivna slätter för 230 kr. (D 14).

Tullkammaren i Mon. Friutställningsavgiften för exportade trådar uppskjutit under juli månad till 8.830.10 kronor...

Under den gångna veckan överfördes några ovanliga transporter från över Mon station. I början av veckan passade skidslägen en avdelning tyskar...

Den andra samt ett 50-tal spånsågs svenska pojkar, som tjänstgjort som frivilliga i Norge...

En högtidlig sorgsak. Ägde i fredags nr. i Geaters kyrka, då stödet efter skolflickan Britta Rundqvist...

Den avlidna, som av'ed den 26 juli i Borka sjukhus efter en längre tids sjukdom, var vid sin död 18 år gammal...

Bengtsskolor. Regeringen har medgett att vid folkskolan i Bengtsskoldsträtt får under läsåren 1948-49 tillämpas a. k. reducerad timplan...

Vid släktauktion i Lundby ägnades följande ägarna kvarblivna slätter för 230 kr. (D 14).

Klämd till döds mellan buffertar

ÖREBRO 5 aug. (TT) Statenskarlen Bertil Natanael Björk, Hallberg, kom på lördagen under växling på Hallbergs rangerbangård i kläm mellan två vagnbuffertar...

Ryss vill ej resa hem.

Hoppade av tåg vid Södertälje Södra. STOCKHOLM 5 aug. (TT) 50-årig rysk Simon Ivanovits strax efter lördag kvällen från ett antilltåg strax efter det tåget lämnat Södertälje södra på väg till Stockholm...

Prins Eugens 80-årsdag.

Gustafsborgs Papperfabrik, Kooperativa Förbundet och Wilhelm Kägg uppskådade med en av konstnärligt utsatt skulptur i stensoda.

Viseringen för norden resor bör slopas snarast.

Klagomål i Danmark över nuvarande systemet. KOPENHAMN 5 aug. (TT) Tusentals danskar stå dagligen i kö för att få sina pass visade...

Värden är lik en spegel: den återger

Värden är lik en spegel: den återger åt var och en människas hennes egen bild. Se hur ut och den skäl i sin ordning giva dig extra tillgång till ett med den, och du skall finna den vara en glad kamrat.

Ransoneringskalender 6-12 aug.

Table with columns for dates (Aug 6-12) and rationing items (KUGGONDER, TOBAKSVAROR, XGG, OST, KOTT och FLÅSKVAROR, KOTTVAROR HILL SKOGSARBETARE, POTATISMAJ, SOCKER och SIRAP, SOCKER för SVYLNING, MAKARONER, TVATT- och RENGÖRINGSMEDEL, KAFFE och TE, KAKAO, SALT, FODERMEDEL, KRYDDOR, MANDL, SKOR, SKOVAROR, REPARATIONER, TEXTILVAROR).

FÖRSTA BATEN FRÅN NORDAMERIKA.

Svenska Amerika Medico Linens motorfartyg Sparreholm anlände till Göteborg på torsdagsmorgonen som den första baten efter kriget från Nordamerika. Fartyget som antas vara sin utredning den 13 juni medför full last av stycke gods från Newyork och Filadelfia.

Palmolive hair cream advertisement featuring a woman's face and the text 'Palmolive har gjort underverk med min hy - en ljuvlig tvål... PALMOLIVE'.